amplissimis, PRIMAM-PRIMAKIAM Collegii Romani et Congregationes
omnes ei aggregatas a Constitutione QUAECUMQUE felicis recorda-

tionis dementis VIII, super modo et forma Confraternitates eri

gendi et aggregandi edita, eo consilio exemerant ut latius faciliusque

propagarentur pluresque fideles gratiarum illis concessarum pos-
sent esse participes, Sanctitas Tua, ad praescindenda dubia et dif-

ficultates, eandem exemptionem ad externas quoque Congregationes
Beatae Mariae Virginis jam erectas et ad quascumque Societates,
Confraternitates seu Congregationes Primariae aggregatas, sive cum
consensu Ordinarii erigendas et aggregandas, eodem modo velit

extendere quo antea pro Congregationibus vel Confraternitatibus

constitutis in Societatis Ecclesiis et Domibus vel ejusdem curae

commissis fuerat concessa.

Ut deinde alius quoque defectuum fons in posterum occludatur,
Sanctitas Tua omnibus ubique Praesidibus, turn Beatae Mariae Vir

ginis turn Bonae Mortis Congregationum, gratiose velit permittere

ut, ex rationabili causa, alium sibi Sacerdotem, qui, verbi gratia,

majoris solemnitatis causa invitetur, substituere possint ad recipien-
dos fideles qui adscribi desiderant, ad benedicenda numismata, et alia

Praesidum munia exercenda.

Petition
for it
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Quaecumque
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delegate
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Sanation

Grant

Changes
in

Summary

Et haec quidem ut in posterum harum Congregationum saluti

provideatur. Quo vero certius quae hucusque minus recte acta sunt,

ea omnia nunc corrigantur, idem humillimus orator enixe petit ut

Sanctitas Tua omnes quarumcumque Congregationum sive Beatae

Mariae Virginis sive Bonae Mortis erectiones et adscriptiones fit

delium ad singula Sodalitia, necnon aggregationes quascumque ad

Primarias hasce Congregationes Romanas, hucusque cum quolibet

defectu peractas, ita benigne sanare dignetur ut fideles, iis non

obstantibus, Indulgentias gratiasque concessas lucrari possint.

Pro qua gratia, etc.

Sanctissimus Dominus Noster, Leo Papa XIII, in Audientia

habita die 23 Junii, 1885, ab infrascripto Secretario Sacrae Congre-

gationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, praevia pe-

tita sanatione, benigne annuit pro gratia in omnibus juxta preces.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Con-

traviis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Congregationis. die 23 Ju

nii, 1885.

J. B. Card. FRANZELIN, Praef.

FRANCISCUS BELLA VOLPE, Secret.

INSTITUTUM s. j., /. 430, ff.

1642

No. 99. 23 June, 1885.

1643

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Grant

of Indulgencefor the feast of the Purification ; leave to

make to the Sodality Oratory or Chapel the visit required

for the Indulgence of tlie titular Feast; all Indulgences

applicable to the Souls in Purgatory, a non-Jesuit may
be made Director of a Jesuit Sodality.

BEATISSIME PATER :

Antonius Maria Anderledy, Societatis Jesu Vicarius Generalis, 1644

ad pedes Sanctitatis Tuae humiliter provolutus, Summarium Indul-

gentiarum et privilegiorum Congregationi PRIMAE-PRIMABIAE, sub

titulo Beatae Mariae Virginis Annuntiatae in Collegio Romano So

cietatis Jesu erectae, concessorum denuo approbandum proponit,
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Holy Souls

Non-Jesuit
Director

atque demisse rogat ut in eo sequentes additiones seu modificationes

opportunae benigne concedantur, nimirum :

1. Ut ad Festa in quibus Sodales, etc., Indulgentiarn plenariam Purification

lucrari possunt, etiam Festum Purificationis Beatae Ivlariae Virginis

adjungatur;
2. Ut pro Indulgentia in Festo Annuntiationis Beatae Mariae Visit

Virginis, vel alio titulari Beatae Mariae Virginis Festo, a Sodalibus

et omnibus Christi fidelibus lucranda, ad verba: &quot;

Qui Ecclesiam

(Sodalitatis . . . . visitaverint)
&quot;

addatur: &quot;vel Oratorium seu Capel-

lam,
&quot;

etc.;

3. Ut Indulgentiae omnes plenariae et partiales declarentur ap-

plicabiles defunctis, id quod saltern non pro omnibus erui potest ex

documentis concessionis;

4. Sanctitas Tua permittat ut in locis ubi, justis ex causis vel

injuria temporum, Praesides Congregationum Beatae Mariae Vir

ginis non possunt esse Presbyteri Societatis Jesu, Praepositus Ge-

neralis seu Vicarius, vel Superior illius loci, possit delegare alium

Sacerdotem ad id muneris, qui tune omnibus facultatibus privilegiis-

que gaudeat quae Praesidibus e Societate sunt concessa.

Pro qua gratia, etc.

Sanctissimus Dominus Noster, Leo Papa XIII, in Audientia ha- Grant

bita die 23 Junii, 1885, ab infrascripto Secretario Sacrae Congrega-
tionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit

pro gratia in omnibus juxta preces, servatis de jure servandis. Prae-

senti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Con-
trariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis,
die 23 Junii, 1885.